Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа N9 1 "

(МАОУ кСОШ Jф1))

прикАз

01 сентября2025t лъ 2.2311

соликамск

Об утверждении Порядка предоставления пиl,ания обучаюttlимся

В соответствии с Постановлением Правительства Пермского края от 1В

декабря 2015 г. N 1 109-п (О предоставлении субсидий бюджетам
муниципальных районов (городских округов) Пермского края из бюджета
Пермского края на ТТТколу предоставления общедоступного и бесплатI{ого

дошкольного, начального общего, основного обtцего, среднеr,о обtцего
образования обучающимся с ограниченными возмо>ltностями здоровья в

отдельных муниципальных общеобразовательных учреждениях,
осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным
основным обrцеобразовательным программам, в муниципальных
общеобразовательных учреждениях со специальным наименоваIIием
(специальные учебно-воспитательные учрех<дения".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить Порядок предоставления питания обучающихСя в МАОУ

(СоШ j\Ъ 1)) со 02.09.2025г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор МАОУ (СОШ Ns1) Е.А.Шёткина